apnd veteres tamen graecos scriptores, Patres, Historicos et Philologos reperta, (inserto etiam *Proteuangelio Iacobi* graece, in Oriente nuper reperto, necdum edito hactenus,) ex oraculorum ac Sibyllarum vocibus, gentium etiam testimoniis, denique multorum veterum autorum libris descripta, exposita et edita graeco latine, a *Michaele Neandro*, Sorauiente. His nunc primum accessit, praeter alia, diui *Prochori*, (qui ex septem ministris unus fuit, et Stephani Protomartyris consobrinus,) de *Ioanne Euangelista et theologo, historia graecolatina*, numquani antea in lucem edita: *Sebastiano Castalione* interprete. Basileae. In calce: Basileae, ex offic. Io. Oporini a. alutis humanae M. D. LXVII. (1547) mense Septembri. 8. Pag. 526. incipit *Prochori historia*, quam etiam edidit *Iac. Grynaeus* in *Monumentis orthodoxographis*, et latine *Renatus Laurent, de la Barre* in *historia christiana veterum patrum*, Paris: 1583. Idem liber legitur in *Bibliothecis patrum*. At istum esse fabulosum ac spurium, vel plurimi ipsorum Pontificiorum fatentur. v. *Thom. Ittig.* in *dissertat. de patribus apostolicis*, praemissa eius *Bibliothecae patrum apostolicorum graeco-latinae*, Lips: 1699. 8. pag. 45. sqq. et in *selectis capp. historiae eccles. primi a Chr. nato saeculi*, pag. 67. §. XXV. — *Fabricii Cod. apocryphorum N. T.* pag. 815. sqq. et 926. sq. *Hamberger zuverl. Nachr. tom. II. p. 127. sq. et quos VV. DD. ille laudat.*

Ad

Ad §. 5. IVSTINVS MARTYR.

Ad pag. 192. sect. 2. lin. 2.

Princeps edit. est: Ἰουσίνου Φιλοσόφου καὶ μάρτυρος λόγος παραινέτικος πρὸς Ἑλλήνας. Paris. in aedib. Carolaé Guillardae ad solem au-
retum via Iacobaeo. MDXXXIX. (1539.)
4. in calce: Paris. ex eisd. Io. Lodoicus.
MDXXXIX.

Ad pag. 192. lin. 8.

sec. m. edit. vol. VII (vbi a pag. 52. §.
XV. de Iustino martyre scriptis, horum edit.
etc. vberim agitur, et ea, quae de eius
scriptis in utramque disputata sunt partem,
referuntur,) pag. 63. sq. praecipue in not. u.

Ad pag. 193. lin. 10.

Exemplaria quaedam edit. Maranianaæ
praे se ferunt notam. et librarii. Paris. ap.
Car. Usmbnt. 1742. — Maran. ed. recusa
est Venet. 1747. fol. — et cura Oberthirr. in
tribus prioribus voluminibus *Oper. patrum
graecorum*, Wirceb. 177. 8. — Italice ver-
tit *Iustini mart.* Opera notasque adiecit Io.
Bapt. Gallicciolus Venet. 1799. 8. II. tom.

Ad pag. 193. fin.

S. Iustinus Apologiae, Dialogus et fragm.
in Gallandii Bibl. patrum I. p. 41.

*Iustini des Märtyrers zweyte Apo-
logie und Beweis der Alleinherr-
schaft Gottes, griech. u. deutsch;* mit
er-